

Etap wojewódzki Konkursu PPKP - znamy zwycięzców!

Za nami eliminacje w ramach IV etapu wojewódzkiego XXI edycji ogólnopolskiego konkursu „Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski”, które odbyły się w sali audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. W zmaganiach konkursowych wzięły udział, wyłonione we wcześniejszych etapach, trzyosobowe drużyny reprezentujące poszczególne parki krajobrazowe województwa podkarpackiego: Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Ważnego w Rudzie Różanieckiej, Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Narolu, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Lipie, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach, Szkoła Podstawowa w Jasionce, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Baligrodzie, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Domaradzu, Szkoła Podstawowa w Lutowiskach.

W tym etapie wojewódzkim uczestnicy rozwiązywali test składający się z 25 pytań (15 pytań ogólnych) i 10 pytań wojewódzkich przygotowanych przez pracowników Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu i Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie. Dodatkową konkurencją na tym etapie było rozpoznawanie gatunków objętych ochroną ścisłą i częściową roślin oraz zwierząt.

W ogólnej punktacji **I miejsce** w wojewódzkim etapie konkursu zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Jasionce. Młodzież ta będzie reprezentować województwo podkarpackie na etapie ogólnopolskim konkursu, który odbędzie się w dniach 6-9 czerwca w Kobylnicy koło Poznania. Organizatorem jest Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego.

II miejsce - Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Ważnego w Rudzie Różanieckiej,

III miejsce - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Domaradzu,

IV miejsce - Zespół Szkół w Lutowiskach,

V miejsce - Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Lipie,

VI miejsce - Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Narolu/ Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Baligrodzie,

VII miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku,

VIII miejsce - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach.

Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy i nagrody rzeczowe z rąk Pani Anny Huk - członka zarządu województwa, Pana Mariusza Trojana - z-cy dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, Dariusza Kozika - dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu oraz Andrzeja Krężałka - dyrektora Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie.